                                                      1
- 1 -
ZERO HARMONIC FILTER
사용설명서
적용모델 : WYZHF-xxxT, WYZHF-xxxC, WYZHF-xxxTS
                9PAC-00321(REV0)
제품을 사용하시기 전에 본 사용설명서를 읽으십시오.
LSW

 ERROR : Hi-TEMP!
☞ 과온이 발생하면 자동으로 전원을 차단하고 내부온도가 70℃ 미만이 되면 자동으로 복귀합니다.
9
                                                      12
-  -
3-3 Dimension
Case Type - A
Model No.
중성선 전류(A)
“N” Phase
W H D A B M
Weight
(Kg)
WYZHF-003T 3 210 345 131 325 170 4 8
WYZHF-006T 6 210 345 131 325 170 4 12
WYZHF-012T 12 250 400 146 380 200 4 20
WYZHF-018T 18 250 400 146 380 200 4 25
WYZHF-024T 24 290 440 166 420 240 6 30
WYZHF-030T 30 290 440 166 420 240 6 35
10
                                                      13
-  -
Case Type – B
Model No.
중성선 전류(A)
“N” Phase
W H D
Weight
(Kg)
WYZHF-040C 40 380 550 430 100
WYZHF-050C 50 380 550 430 110
WYZHF-060C 60 380 550 430 120
WYZHF-075C 75 450 600 450 135
WYZHF-090C 90 450 600 450 160
WYZHF-100C 100 500 650 530 170
WYZHF-120C 120 500 650 530 180
WYZHF-150C 150 550 700 530 230
WYZHF-180C 180 550 700 530 240
WYZHF-200C 200 550 700 530 260
WYZHF-250C 250 600 800 550 290
WYZHF-300C 300 650 850 600 370
WYZHF-350C 350 650 850 600 400
WYZHF-400C 400 750 850 650 420
WYZHF-450C 450 750 850 650 440
WYZHF-500C 500 750 850 650 500
11
                                                      15
-  -
본사 및 공장 : 충남 천안시 서북구 성환읍 천안대로 2122-20